
26.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/construction_products/bulk_cement/207-77-1273.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№207-77-1273 Требуется поставка
Гравия,Песка,ПГС,Известняк

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Сыпучие материалы, цемент

Заказчик Овезов Максим

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

Нужен гравий фр.5/10,10/20,5/20. Также нужен щебень известняковый фр.5/20,20/40 объем 11000 куб.м. ПГС-11000 куб.м Песок
карьерный 20300 куб.м 500 руб/куб. Доставка Стадион Лужники. Условия работы:Строго б\н,отсрочка платежа 7 календарных дней.

Дата начала приема заявок 30.05.2016

Срок заключения договора 19.06.2016 — 31.12.2016

Дата окончания приема заявок 19.06.2016 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 22.06.2016 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Должен обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц);1.

Должен исполнять обязательства по уплате налогов в бюджеты всех уровней и обязательных платежей в государственные2.
внебюджетные фонды;

Не должен быть неплатежеспособным, находиться в процессе ликвидации (для юридического лица), быть признанным3.
несостоятельным (банкротом);

Выписка из ЕГРЮЛ4.

Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)5.

Копия Устава (предоставляется последняя редакция устава)6.

Копия Протокола общего собрания и/или решения единственного учредителя о избрании директора.7.

Уведомление о применении УСН (если применяется)8.

Процедура запроса предложений не является конкурсом, либо аукционом и ее проведение не регулируется статьями 447—449 части9.
первой Гражданского кодекса Российской Федерации. Данная процедура запроса предложений также не является публичным
конкурсом и не регулируется статьями 1057—1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Таким образом,
данная процедура не накладывает на Заказчика, Уполномоченную организацию соответствующего объема гражданско-правовых
обязательств по обязательному заключению договора с победителем запроса предложений или иным его участником."



26.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/construction_products/bulk_cement/207-77-1273.html

2

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Прошу написать Заказчика (наименование Юридического лица с указанием ОГРН и ИНН) для проверки в Контур Экстерн

ВОПРОС:

Условия работы:Строго б\н - почему заказчик физическое лицо ?


